

TopGroup ApS
Lyngby Torv 11, 2800 Lyngby

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 29 41 14 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2017..

Charlotte Buhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

TopGroup ApS
Lyngby Torv 11
2800 Lyngby

CVR-nr.: 29 41 14 33
Stiftet: 7. marts 2006
Hjemsted: Lyngby
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
11. regnskabsår

Direktion

Charlotte Buhl

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er korttidsudlejning af biler, og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.405 t.kr. mod 1.093 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 42 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afskutning der har betydning for vurderingen af årsregnskabet for 2016 eller selskabets økonomiske stilling pr. 31/12 2016.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.404.909	1.092.609
1 Personaleomkostninger	-1.340.548	-1.090.849
Resultat før finansielle poster	64.361	1.760
Andre finansielle indtægter	376	25
Øvrige finansielle omkostninger	-168	-1.417
Resultat før skat	64.569	368
2 Skat af årets resultat	-22.074	4.706
Årets resultat	42.495	5.074
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	42.495	5.074
Disponeret i alt	42.495	5.074

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.756	0
Andre tilgodehavender	168.243	229.393
Periodeafgrænsningsposter	<u>14.166</u>	<u>16.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>195.165</u>	<u>246.060</u>
Likvide beholdninger	<u>235.835</u>	<u>-14.967</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>431.000</u>	<u>231.093</u>
Aktiver i alt	<u>431.000</u>	<u>231.093</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-26.256	-68.751
	Egenkapital i alt	98.744	56.249
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	21.846	6.369
	Anden gæld	310.410	168.475
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	332.256	174.844
	Gældsforpligtelser i alt	332.256	174.844
	Passiver i alt	431.000	231.093

5 Eventualposter

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.243.682	1.007.433
Pensioner	65.572	51.700
Andre omkostninger til social sikring	5.743	6.073
Personaleomkostninger i øvrigt	25.551	25.643
	1.340.548	1.090.849
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.074	6.369
Regulering af tidligere års skat	0	-11.075
	22.074	-4.706
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-68.751	-73.825
Årets overførte overskud eller underskud	42.495	5.074
	-26.256	-68.751

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med kort løbetid på 6 mdr. og en samlet restleasingydelse pr. 31/12 2016 på 188 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler med en opsigelsesperiode på 6 mdr. og en samlet huslejeforpligtelse i denne periode på 60 t.kr..